Timente Dominum omnes sancti ejus: * quoniam non est inopia timentibus eum.

Divites eguerunt , & esurierunt : * inquirentes autem Dominum non minuentur omni bono.

Veni-

Venite filii, audite me: * timorem Domini docebo vos.

Quis est homo, qui vult vitam: * diligit dies videre bonos?

Prohibe linguam tuam a malo: * & labia tua ne loquantur dolum.

Diverte a malo, & fac bonum: * inquire pacem, & perseguere eam.

Oculi Domini super justos: * & aures ejus in preces eorum.

Vultus autem Domini super facientes mala: * ut perdat de terra memoriam eorum.

Clamaverunt justi, & Dominus exaudiuit eos: * & ex omnibus tribulationibus eorum liberavit eos.

Juxta est Dominus iis, qui tribulato sunt cordé: * & humiles spiritu salvabit.

Multae tribulationes justorum: * & de omnibus his liberabit eos Dominus.

Custodit Dominus omnia ossa eorum: * unum ex his non conteretur.

Mors peccatorum pessima: * & qui oderunt justum, delinquent.

Redimet Dominus animas servorum suorum: * & non delinquent omnes, qui sperant in eo.

Ana. Respondens autem Angelus dixit ei: Ego sum Gabriel, qui asto ante Deum, &

missus sum loqui ad te, & haec tibi evangelizare.

V. Ascendit fumus aromatum in conspectu Domini.

R. De manu Angeli.

Sermo sancti Bernardi Abbatis.

Ex Homilia de Laud. Virginis super Missus est.

Lectione jv.

*M*issus est Angelus Gabrel á Deo. Non arbitror hunc Angelum de minoribus esse, qui qualibet ex causa crebra soleant ad terras fungi legatione. Quod ex ejus nomine palam intelligi datur, quod interpretatum Fortitudo Dei dicitur: & quia non ab aliquo alio forté excellentiore se (ut assolet) spiritu, sed ab ipso Deo mitti perhibetur. Propter hoc ergo positum est, a Deo; vel ideo dictum est, a Deo: ne cui vel beatorum spirituum syum Deus, antequam Virgini, revelasse putetur consilium, excepto dumtaxat Archangelo Gabriele. Qui utique tantæ intersuos inveniri potuerit excellentiæ, ut tali & nomine dignus haberetur, & nuntio.

R. Factum est, cum sacerdotio fungeretur Zacharias in ordine vicis suæ ante Deum: * Apparuit ei Angelus Gabriel stans a dextris altaris incensi. *V.* Cumque ingressus in tem-

*M*plum

plum Domini, incensum pone-
ret secundum consuetudinem
sacerdotii sui. Apparuit ei.

Lectio v.

NEC discordat nomen a nun-
tio: Dei quippe virtutem
Christum, quem melius nuntia-
re decebat, quam hunc, quem
simile nomen honorat? Nam
quid est aliud fortitudo, quam
virtus? Non autem dedecens,
aut incongruum videatur, Do-
minum, & nuntium communis
censeri vocabulo, cum similis
in utroque appellationis, non
sit tamen utriusque similis cau-
sa. Aliter quippe Christus for-
titudo, vel virtus Dei dicitur,
aliter Angelus. Angelus enim
tantum nuncupativus, Christus
autem etiam substantivus.